412     www.hpceurope.comTome  1  2016
Té
l 0,15 € / min
HSS5-10 M5 10 0,80 9,75 10,22 2,4 Ø6 4,5 3 4 2,96 F
HSS5-12 M5 12 0,80 9,75 10,22 2,4 Ø6 4,5 3 4 2,96 F
HSS5-16 M5 16 0,80 9,75 10,22 2,4 Ø6 4,5 3 4 3,08 F
HSS5-20 M5 20 0,80 9,75 10,22 2,4 Ø6 4,5 3 4 3,08 F
HSS5-25 M5 25 0,80 9,75 10,22 2,4 Ø6 4,5 3 4 3,15 F
HSS5-30 M5 30 0,80 9,75 10,22 2,4 Ø6 4,5 3 4 3,15 F
HSS5-40 M5 40 0,80 9,75 10,22 2,4 Ø6 4,5 3 4 3,20 F
-0,010
-0,040
-0,010
-0,040

12 M10 69,38 81,88 33,79 60,56
16 M12 100,52 145,55 49,80 120,62
  Références
Filetage
ØM L Pas b dk k ØsL H AF
Prix Uni.
 1 à 5Stock*
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+ 40+ 60+ 100+ 300+
Rem. Prix -10% -15% -20% -30% -55% Sur demande
 413 cial2@hpceurope.com Tome  1  2016
Fa
x 0,15 € / min
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
HSS
HSS6-12 M6 12 1,00 11,25 13,27 3,3 Ø8 5,5 4 4 3,24 F
HSS6-16 M6 16 1,00 11,25 13,27 3,3 Ø8 5,5 4 4 3,33 F
HSS6-20 M6 20 1,00 11,25 13,27 3,3 Ø8 5,5 4 4 3,46 F
HSS6-25 M6 25 1,00 11,25 13,27 3,3 Ø8 5,5 4 4 3,46 F
HSS6-30 M6 30 1,00 11,25 13,27 3,3 Ø8 5,5 4 4 3,61 F
HSS6-40 M6 40 1,00 11,25 13,27 3,3 Ø8 5,5 4 4 3,75 F
HSS6-50 M6 50 1,00 11,25 13,27 3,3 Ø8 5,5 4 4 3,84 F
HSS8-16 M8 16 1,25 13,25 16,27 4,2 Ø10 7,0 5 4 3,92 F
HSS8-20 M8 20 1,25 13,25 16,27 4,2 Ø10 7,0 5 4 3,92 F
HSS8-25 M8 25 1,25 13,25 16,27 4,2 Ø10 7,0 5 4 4,07 F
HSS8-30 M8 30 1,25 13,25 16,27 4,2 Ø10 7,0 5 4 4,97 F
HSS8-40 M8 40 1,25 13,25 16,27 4,2 Ø10 7,0 5 4 5,28 F
HSS8-50 M8 50 1,25 13,25 16,27 4,2 Ø10 7,0 5 4 5,33 F
HSS8-60 M8 60 1,25 13,25 16,27 4,2 Ø10 7,0 5 4 5,33 F
HSS8-70 M8 70 1,25 13,25 16,27 4,2 Ø10 7,0 5 4 5,85 F
HSS8-80 M8 80 1,25 13,25 16,27 4,2 Ø10 7,0 5 4 6,53 F
HSS10-16 M10 16 1,50 16,4 18,27 4,9 Ø12 8,0 6 4 6,20 F
HSS10-20 M10 20 1,50 16,4 18,27 4,9 Ø12 8,0 6 4 6,30 F
HSS10-25 M10 25 1,50 16,4 18,27 4,9 Ø12 8,0 6 4 6,76 F
HSS10-30 M10 30 1,50 16,4 18,27 4,9 Ø12 8,0 6 4 6,84 F
HSS10-40 M10 40 1,50 16,4 18,27 4,9 Ø12 8,0 6 4 6,72 F
HSS10-50 M10 50 1,50 16,4 18,27 4,9 Ø12 8,0 6 4 7,43 F
HSS10-60 M10 60 1,50 16,4 18,27 4,9 Ø12 8,0 6 4 9,15 F
HSS10-70 M10 70 1,50 16,4 18,27 4,9 Ø12 8,0 6 4 9,72 F
HSS10-80 M10 80 1,50 16,4 18,27 4,9 Ø12 8,0 6 - 12,54 F
HSS10-90 M10 90 1,50 16,4 18,27 4,9 Ø12 8,0 6 - 14,40 F
HSS10-100 M10 100 1,50 16,4 18,27 4,9 Ø12 8,0 6 - 17,11 F
HSS12-30 M12 30 1,75 18,4 24,33 6,6 Ø16 10,0 8 4 11,72 F
HSS12-40 M12 40 1,75 18,4 24,33 6,6 Ø16 10,0 8 4 12,67 F
HSS12-50 M12 50 1,75 18,4 24,33 6,6 Ø16 10,0 8 4 13,19 F
HSS12-60 M12 60 1,75 18,4 24,33 6,6 Ø16 10,0 8 4 15,69 F
HSS12-70 M12 70 1,75 18,4 24,33 6,6 Ø16 10,0 8 4 16,30 F
HSS12-80 M12 80 1,75 18,4 24,33 6,6 Ø16 10,0 8 - 17,70 F
HSS12-90 M12 90 1,75 18,4 24,33 6,6 Ø16 10,0 8 - 19,30 F
HSS12-120 M12 120 1,75 18,4 24,33 6,6 Ø16 10,0 8 - 32,66 F
  Références
Filetage
ØM L Pas b dk k ØsL H AF
Prix Uni.